
Preisblatt für Coco de Mer Hotel & Black Parrot Suites, Insel Praslin, Südwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-13 Jahre

Coco de Mer - Superiorzimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 14 Jahren.

01.02.2024 - 15.05.2024 210,00 356,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

16.05.2024 - 15.07.2024 192,00 326,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

16.07.2024 - 31.10.2024 210,00 356,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Coco de Mer - Standardzimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 14 Jahren.

01.02.2024 - 15.05.2024 182,00 310,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

16.05.2024 - 15.07.2024 167,00 283,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

16.07.2024 - 31.10.2024 182,00 310,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Black Parrot - Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

01.02.2024 - 15.05.2024 241,00 410,00 0 Kind bis 0 J.

16.05.2024 - 15.07.2024 221,00 376,00 0 Kind bis 0 J.

16.07.2024 - 31.10.2024 241,00 410,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-13 Jahre

01.01.2024 - 31.10.2024 Halbpension 48,00 0,00 24,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.02.2024 - 15.05.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte inklusive gebuchter
Verpflegung

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten (ausgenommen Hochzeitsreisen).

01.04.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Das Hotel bietet kostenfrei Tee/Kaffee am Nachmittag,
eine geführte Wanderung sowie mehrmals pro Woche
einen Shuttle-Service zur Anse Lazio an.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

16.05.2024 - 15.07.2024 Freie Nächte 5=4, 10=8, 15=12 Nächte inklusive gebuchter
Verpflegung

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten (ausgenommen Hochzeitsreisen).

16.07.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte inklusive gebuchter
Verpflegung

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit
anderen Angeboten (ausgenommen Hochzeitsreisen).


